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Sotelk 30.01.2019 § 3
(Lisätietoja; vastaava sosiaalityöntekijä, puh. 0400 139 684)

Aluehallintovirasto on pyytänyt Kittilän kunnan sosiaali- ja ter veys lau-
ta kun nal ta selvitystä lastensuojelun määräaikojen ylityksistä ajal la
1.10.2017 - 31.3.2018 ja 1.10.-31.10.2018.

Ajalla 1.10.2017- 31.3.2018 olevat lastensuojeluilmoitusten ja las-
ten suo je lun palvelutarpeen arviointien teon määräaikojen ylitykset
se lit ty vät seuraavasti:

1. Asian käsittely yli 14 arkipäivän kuluessa:
Kyseessä sosiaalipäivystysasia joka on hoidettu Kit ti läs-
sä viikonloppuna ja siirretty heti Kolariin maa nan tai aa-
mu na sähköpostilla. Omaan asian hal lin ta jär jes tel määm-
me on unohtunut merkitä asia käsitellyksi. Merkintä ta-
pah tui 2.10.2017 (kun vastaava sosiaalityöntekijä tulosti
oh jel mas ta määräaikatilastoja) mutta itse asia oli jo hoi-
det tu 4.9.2017 maanantaina.

2. Palvelutarpeen arviointi on valmistunut yli kolmen mutta alle
nel jän kuukauden kuluessa:

Kyseessä ilmoitus jonka palvelutarpeen arviointiin osal-
lis tui mm. kuraattori ja aikataulu venyi siksi.

3. Palvelutarpeen arviointi on valmistunut neljän tai yli neljän kuu-
kau den kuluessa:

Kyseessä ilmoitus jonka palvelutarpeen arviointiin osal-
lis tui mm. neuvola, päivähoito, psykologi ja aikataulu vii-
väs tyi. Myös vanhempien työvuorot vaikuttivat asiaan.

4. Asian käsittely on kesken ja kolmen kuukauden määräaika on
yli tet ty:

Tietoa ei pidä paikkaansa, ei yhtään tapausta. Kolme
lap sen (sama perhe) palvelutarpeen arvio on val mis tu-
nut 9.4.2018 ja ilmoitus on tehty 27.2.2018. Toisessa
per hees sä yksi ilmoitus on tehty 13.3.2018 ja se on kä si-
tel ty loppuun 6.4.2018.

 Liitteenä käsittelyaikataulukko.



Ajalla 1.10.-31.10.2018  kaikki 5 ilmoitusta on otettu käsittelyyn 7
päi vän sisällä.
Kahden kohdalla on aloitettu lastensuojelutarpeen arviointi ja ne oli-
vat kesken kolmen kuukauden määräajan puitteissa (määräaika lop-
pui 3.1.2019).
Yksi ilmoitus (kuudes) on otettu vastaan 13.9.2018 ja sen pal ve lu tar-
peen arviointi loppui ajallaan 12.12.2018.
Kolmen ilmoituksen johdosta ei ole aloitettu lastensuojelutarpeen ar-
vioin tia ja näistä on tehty päätös tai ilmoitus on merkitty rau en neek si.
Ylityksiä ei siis ole lokakuussa 2018.

Liitteenä käsittelyaikataulukko.

Lastensuojelun omavalvontasuunnitelma ja määräaikojen ylitysten
val von ta:
Sosiaalipalveluilla on omavalvontasuunnitelma johon sisältyy las ten-
suo je lu omana prosessinaan. Lastensuojelu tehdään lain mukaan ja
sii hen liittyvillä muutoksenhakukeinoilla sekä virka-ja pä te vyys vas-
tuul la. Valvontaa voi laajentaa niin että Kittilän kunnan pe rus tur va-
joh ta ja valvoo käsittelyaikoja joka toinen kuukausi.
Vastaava sosiaalityöntekijä tekee itse asiakastyötä lastensuojelussa
ja luo mm. THL:lle näistä käsittelyajoista tilastoja. Hän myös valvoo
alais ten sa työskentelyä. Perusturvajohtajan valvonta takaisi sen että
las ten suo je lus ta vastaava henkilö ei valvo itseään.

Lastensuojelun omavalvontasuunnitelma liitteenä.

Perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa aluehallintovirastolle
sel vi tyk sen lastensuojelun määräaikojen mahdollisista ylityksistä  yl-
lä ole van esityksen mukaisesti.

Päätös:
Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi perusturvajohtajan esityksen
seuraavilla muutoksilla: Valvontaa laajennetaan niin, että Kittilän
kunnan perusturvajohtaja valvoo käsittelyaikoja joka toinen kuukausi.
Perusturvajohtajan valvonta takaa sen, että lastensuojelusta
vastaava henkilö ei valvo itseään.
__________


